14 公告 2020年1月16日 星期四

公告热线：0571-85311011 明镜
WEEKLY周刊

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江省浙商资产管理

有限公司签署的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其对下列借款人及其担保人项下享
有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管理有
限公司。中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保
人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应

的担保责任。特此公告。
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司联系电话：0571-87831832
浙江省浙商资产管理有限公司联系电话：0579-89172877

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
浙江省浙商资产管理有限公司

2020年1月16日
【时点：债权转让基准日2019年12月15日，金额单位：人民币元】

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2019年12月15日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司
的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，

实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由中国华融资产管理股份有限公司浙江省分
公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

企业名称

浙江创新铜业有限公司

浙江钜立金属有限公司

浙江融侨商贸有限公司

浙江太平洋纺织有限公司

东阳市一凡金属板材有限公司

东阳市东翔磁材有限公司

浙江双超运动器材有限公司

浙江兄弟铜铝管制造有限公司

浙江永达工贸有限公司

浙江索福工贸有限公司

浙江曙光实业有限公司

义乌市三禾毯业有限公司

浙江得伟工贸有限公司

债权情况

本金（截至2019年12月15日）

83,600,000.00

17,332,163.38

18,529,272.29

34,998,829.88

59,691,436.18

38,610,805.96

96,699,672.22

12,403,764.03

19,813,066.78

19,782,363.34

22,800,000.00

4,498,460.00

5,980,000.00

欠息

3,041,748.52（截至2016年12月21日）

3,567,333.68（截至2016年7月25日）

2,489,215.43（截至2016年4月30日）

8,528,271.67（截至2017年9月30日）

1,435,822.43（截至2018年7月12日）

1,033,713.13（截至2018年7月12日）

3,188,181.96（截至2017年4月30日）

694,363.37（截至2016年7月25日）

3,452,401.68（截至2018年5月27日）

3,237,112.35（截至2018年8月9日）

1,230,914.65（截至2016年12月21日）

2,552,575.97（截至2018年8月9日）

1,431,956.19（截至2018年5月27日）

连带责任保证人

永康市企鹅衡器有限公司、应可新、周春菊、南龙集团有限公司、
永康市物华回收有限公司、上海潼天铜业材料有限公司、应涛

富新集团有限公司、卢鹏、金波、楼志明

浙江兰溪新江山旅游娱乐度假有限公司、兰溪市永乐生活电器
有限公司、毛来芝、张庆瑞、毛旭斌、童水英、朱秀娟

东阳市万马制衣有限公司、东阳市永达化纤有限公司、东阳市永
丰纺织有限公司、张昌海、张扬、金海洋、张雪仙、金海军、周海芳

东阳市天府名檀红木家具有限公司、浙江磐安万豪旅游开发有
限公司、东阳市万豪房地产开发有限公司、浙江鸿鹄谷科技有限
公司、东阳市东翔磁材有限公司、张乐霞、张志庆、杜兰珍、廖雪
红、金少镔、张志权、廖月红、张志洪、马美珍

东阳市天府名檀红木家具有限公、东阳市一凡金属板材有限公
司、东阳市万豪房地产开发有限公司、张志庆、杜兰珍、张志权、
廖月红、张志洪、马美珍、张乐霞、廖雪红

浙江阳宇工贸有限公司、浙江裕凯隆户外家具有限公司、浙江中科双超门
业有限公司、永康市双超实业有限公司、应超杰、应巧华、应超伟、应苏研

浙江永达工贸有限公司、浙江浪达厨具有限公司、应志昂、周小芳、应其五、应开浪、曾宜平

富新集团有限公司、由达集团有限公司、董跃锋、杨金枝

浙江金凯德实业有限公司、武义金凯德塑料制品有限公司、吕德永、胡锦霞、陈利新、陈香英

浙江创大实业有限公司、永康市三星门业有限公司、颜关伟、颜爱儿、颜胜钢、颜胜元

陆考福、陆海翔、方秋桃

浙江宇森百联工具有限公司、胡全宇、陈小慧、胡福强、王丽如

抵押物

永康市芝英铜带厂名下位于永康市芝英镇骑龙山工业区的工业房地产。建筑面积：8358.9
平方米，土地面积：13111.5平方米。最高额抵押金额：人民币2429.8万元。

熔炼炉等47项机器设备。最高额抵押金额：人民币817.27万元。

抵押物一：毛旭斌名下位于千岛湖滨江度假村39号101室的住宅，建筑面积：439.29平方米，
最高额抵押金额：人民币1215万元；抵押物二：浙江兰溪新江山旅游娱乐度假有限公司名下
位于兰溪市兰江美庐苑的住宅，分别为美庐苑39号，建筑面积：251.46平方米，最高抵押金
额：444.59万元、美庐苑60号，建筑面积：233.16平方米，最高抵押金额：473.59万元、美庐苑
61号，建筑面积：233.16平方米，最高抵押金额：473.59万元、美庐苑77号，建筑面积：251.4平
方米，最高抵押金额：462.93万元。
浙江太平洋纺织有限公司名下位于东阳市东郊塘西村斯村的工业房产。建筑面积：
18685.41平方米，土地面积：32645平方米。最高额抵押金额：人民币3500万元。
抵押物一：东阳市一凡金属板材有限公司名下位于东阳市江北街道华店工业功能区的工业
房地产，建筑面积：71847.04平方米，土地面积：36144.2平方米。最高额抵押金额：人民币
9654万元；质押物一：东阳市一凡金属板材有限公司名下的交趾黄檀，数量为65根原木，重
量共28.34吨，最高额抵押金额：人民币1505.2万元；质押物二：东阳市一凡金属板材有限公
司名下的交趾黄檀，数量为12根原木，重量共12.7吨，最高额抵押金额：人民币1505.2万元。
抵押物一：张志权、廖月红名下位于东阳市横店济慈路128号的房地产，建筑面积：10183.73
平方米，土地面积：1843.5平方米。最高额抵押金额：人民币5100万元；抵押物二：张志洪、
马美珍名下位于东阳市横店镇兰花新苑7幢的房地产，建筑面积：715.15平方米，土地面积：
717.9平方米。最高额抵押金额：人民币450.54万元。
浙江双超运动器材有限公司名下位于永康市经济开发区皇城北路905号的工业房地产。建
筑面积：50920.15平方米，土地面积：34894.07平方米。最高额抵押金额：人民币9807万元。

无

无

无

无

无

无

法院公告
2020年1月16日

（2019）浙0110民初9104号
汪国良：本院受理的原告冯云与你民间借贷纠纷

一案，已审理终结。现依法向你公告送达本院（2019）
浙0110民初9104号民事判决书。限自本公告发出之
日起60日内到本院领取判决书，逾期则视为送达。如
不服本判决，可公告期满后15日内，向本院递交上诉

状及副本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期未上诉
的，本判决即发生法律效力。 杭州市余杭区人民法院
（2019）浙0110民初15174号

山花灿（杭州）品牌设计有限公司：本院受理原
告杭州余杭区崇贤街道赵丽敏刺绣厂与被告山花灿
（杭州）品牌设计有限公司承揽合同纠纷一案，现已 审理终结，因用其他方式无法向你送达，依照《中华

人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规定，现向你
公告送达（2019）浙0110民初15174号之一民事裁定
书。限你自本公告发出之日起60日内到本院领取裁
定书，逾期则视为送达。 杭州市余杭区人民法院
（2019）浙0110民初19658号

施伟：本院受理的原告赵阿横诉被告施伟民间借贷纠

纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举
证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票、民事裁定书
等。自本公告发出之日起，经过60日即视为送达，提出答
辩状和举证期限均为公告送达期满后的15日内。并定于
2020年4月22日上午9时00分在本院第二十庭进行公开
开庭审理，逾期将依法判决。 杭州市余杭区人民法院

宁波荣升资产管理有限公司与宁波镇海永译贸易商行 债权转让联合公告
根据法律以及宁波荣升资产管理有限公司与宁波镇海永译贸易商行签署的《债权转让协议》（日期为2020年1月13

日），宁波荣升资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、
违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给宁波镇海永译贸易商行。宁波荣升资产管理有限公司与宁波镇海永译贸
易商行联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

宁波镇海永译贸易商行作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告

之日起立即向宁波镇海永译贸易商行履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担
保责任。特此公告。

宁波荣升资产管理有限公司
宁波镇海永译贸易商行

2020年1月16日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

39

30

主债务人名称

宁海景宏太阳能科技有限公司

宁波希马瑞电子科技有限公司

宁海县甬佳日用品有限公司

宁波德昊金属制品有限公司

浙江老板娘食品集团有限公司

宁波澳义国际贸易有限公司

宁波市宝磊贸易有限公司

余姚市国美特种工程塑料有限
公司

宁波金擎天进出口有限公司

宁波维远国际贸易有限公司

余姚市低塘镇余波五金电器厂

慈溪市金慈服饰有限公司

慈溪市一得汽车服务有限公司

宁波东海电子科技有限公司

慈溪惠凯国际贸易有限公司

宁波奥尔迪装饰材料有限公司

浙江宝基金属压延有限公司

慈溪市佳龙毛绒厂

宁波鸿益布业有限公司

象山新锐针织服饰有限公司

宁波赛亿电器有限公司

浙江心连心电器有限公司

圣豹电源有限公司

浙江曙丰物资贸易有限公司

慈溪昂荣电器实业有限公司

宁波雯达工艺品有限公司

宁波永联沥青化工有限公司

浙江鸿益贸易有限公司

宁波亿家日用品制造有限公司

宁波科博特钴镍有限公司

本金余额（元）

11520337.00

2999191.00

3249609.85

11996202.00

51999997.00

4000000.00

8000000.00

23899985.00

7000000.00

11200000.00

2993632.00

14888614.00

37936028.00

2998528.00

2999997.00

21892718.33

73972592.00

15754234.86

5100000.00

900000.00

24422939.86

38791817.09

5988631.04

8999644.00

14840807.11

9999037.94

34774422.21

14559994.21

19999878.00

86626262.97

担保人（保证人、抵押人、质押人）名称
宁海景宏太阳能科技有限公司、周慧燕、王财军、应小达、陈梅娥、宁波市捷特汽
车部件有限公司、宁海县大和水产养殖有限公司、宁波市莱恩柯电器有限公司

尤宝明、宁波宏大金属制品有限公司、仇世姣夫妇

宁海县甬佳日用品有限公司、陈远斌、张春妙

宁波德昊金属制品有限公司、宁波中邦塑业有限公司、周永宁、江
蕾、陈惠方、王志锵
宁波市威尔炊具制品有限公司、天津老板娘水产食品物流有限公司、
胡志兴、林素君、宁波慎业发展有限公司

宁波东方电力机具制造有限公司、邢永校、柯存飞、邢满昌、王三娥

娄安忠、娄文姚

余姚市巨屹塑料模具有限公司、余姚市浙东塑料模具有限公司、余姚市羽盛碳素家具有限公
司、杨小新、李长兴、俞志根、杨振镭、毛朝来、郑丽萍、余姚市国美特种工程塑料有限公司

余姚剑达电器有限公司、陶剑锋、沈菊娥、余姚仪表制造有限公司

浙江赛日新材料科技有限公司、余姚市国荣塑料有限公司、陈维君、
张杰淦、任华年、齐浩栋、齐建敏、张庆、董敏、张小孟

宁波勇欣海水暖制造有限公司、余姚市陆埠镇舜武金属压铸厂、鲁军
波、张振波、江海涛、章红艺

慈溪市附海镇金星工具厂、余岳银、余晶晶、张丽芬、陈仕波

宁波森特鞋业有限公司、浙江心连心电器有限公司、陈志连、余盈启

岑利明、黄新浓、慈溪市海盛洁具有限公司、戚树伟

慈溪市成沅化纤有限公司、叶军达、沈郁飞、叶军波、杨小兰

黄玉强、邵迪君、黄磊、陆科琴、余姚市展立电器厂（普通合伙）、宁波
勇欣海水暖制造有限公司

朱庆伙、施祈如、宁波协欣机械有限公司

慈溪市桥头旺利浆料厂、陈建春、岑仁浓、彭德辉、龙玉平、慈溪市逍
林柏林家具厂、慈溪市彭龙横机制造有限公司

励立青、徐芳君、张焕见

宁波傲普锐勋国际贸易有限公司、宋国星、王巧萍

赛亿电器集团有限公司、慈溪赛亿投资有限公司、蔡伯南、沈燕侠

飞龙家电集团有限公司、宁波泰晟包装有限公司、王焕江、茹旭聪、张
其忠、袁娟娣、徐寅达、胡丰

宁波豹王投资有限公司、钱敦勇、杨文娟

宁波博皓塑业有限公司、俞曙、施斌、俞国庆、郏志香

浙江一文担保有限公司、宁波梦益电子科技有限公司、宁波雯达工艺
品有限公司、宁波新美车业有限公司、郑利江、岑雪波
宁波市镇海中正园艺工具有限公司、集贤县天一房地产开发有限公
司、张敏夫妇
宁波雯达工艺品有限公司、宁波丰辉燃料供应有限公司、宁波鼎能物流
机械制造有限公司、宁波大谢开发区宁油贸易有限公司、蒋国平、刘虹

宁波海川水产饲料有限公司、蒋国平、刘虹、王秀凤、刘祖维

慈溪市巨龙混凝土有限公司、宁波汇水电器有限公司、金庆平、高漂
红

宁波金和新材料股份有限公司、宁波璟月湾旅游置业有限公司、余姚
乾源贸易有限公司、陈韶峰、徐波、宁波燎原工业股份有限公司

主债权文书合同号
201228A10374、201228A10379、201328A10027、201328A10036、
201328A10151、201328C10043

201328A10156、201328A10090、201328C10149、201328A10129、201328A10095

201228C10308

1309A10033、1309A10058

1201A10453、1210A10351、1310A10076、1310A10298、1310A10304、
1310A10305

1324A10042

1346A10234

13075A10074、13075A10125、13075A10073

13072A10075、14072A10015、14072B20008

14073A10019

13074A10108

1306A16576

1306A13077、1306A13111、1306A13112、1306A13119、1306A13135、
1406A13007、1406A13051、1406A13064、1306C14044、1306C14046

1306A15173、1406A15014

1306A13160

1306A19116、1306A19117、1306A19201、1306A19202、1306A19208、
1306A19218、1306C19165、1306C19168、1406C13518、1406C13522

1406A13519、1406A13520、1306Z19049、1306Z19053、1306Z19054、1306Z19055、
1306Z19056、1306Z19057、1306Z19151、1306Z19152、1245A10055、1245A10057、
1245A10058、1245A10061、1245A10070、1245A10100、1245A10133、1245A10134

1306A13552、1306A13577、1306A13630、1306A13643、1306A13644、
1306C13648、1306C13651、1306A13694

1306A16062、1306A16083

1224A10111

1406A16031、1406A16044、1406A16064、1406A16071、1406A16072、1406A1
提6031、1406A1提6064、1406A1提6044 1406A1提6071、1406A1提6072
1306A13574、1306A13576、1306A13589、1306A13590、1306A13597、1306A13615、1306A13616、
1306A13635、1306A13690、1306A1提3574、1306A1提3576、1306A1提3589、1306A1提3590、
1306A1提3597、1306A1提3615、1306A1提3616、1306A1提3635、1306A1提3690、
201128A10135、201128A10081、201128C10318、201128C10393、
201128C10402、201228C10004、201228C10010、201128A1提0135

1314A10063、1414A10016 1314T10063、1414T10016

1233C13029、1233A13031、1233A13032、1233C13034、1233A1提3031、
1233A1提3032

1405A10139、1405A1提0139

1405A10064、1405A10087 1405A10094、1405A10156 1505A10005、1405A10146 1405A10178、1405C10179
1405C10187、1405A1提0064、1405A1提0094、1405A1提0178 1405A1提0087、1405A1提0156 1405A1提0146

1405A10137、1505A10001 1505A10007、1405A1提0137

1405A10191、1505A10056 1505A10061、1405A1提0191、1505A10056-1、
1505A10061-1
1346A10261、1346A10260 1446A10204、14070A10143 14070A10144、14070A10145 14070A10146、14070A10157 14070A10158、
14070A10159 14070A10160、14070A10166 1346A1提0261、1346A1提0260 1446A1提0204、14070A1提0143 14070A1提0144、
14070A1提0145 14070A1提0146、14070A1提0157 14070A1提0158、14070A1提0159 14070A1提0160、14070A1提0166

抵押担保合同号
201228最抵0117、201328最抵0003、201328最抵0004、201228最
保200、201228最保0138、201228最保0136、201328最保0014

201128最抵0086、201128最保0061、201328最保0047

201228最抵0097、201228最抵0098、201228最抵0099、201228最
保0054
1009最抵0080、1109最保0065、1209最抵0001、1109最保0066、
1409最抵0005
1210最保0045、1210最保0045-1、1210最保0045-2、1310质字
0304、1310质字0305、1110最抵0396、1210最抵0544

1324最保011、1324最保012、1324最保013

1346最抵0234

12075最保0164、12075最保0165、13075最保0053、12075个保
0166、12075个保0167、12075个保0164、13075最抵0124
13072最抵0020-1、13072最抵0020-2、13072个保0020、13072
保0020
11073最保1001、11073最个保1001-1、11073最个保1001-2、
13073最保0081、11073最抵004、11073最抵005、11073最抵
006、11073最抵007
13074最保0108-3、13074最保0108-2、12074最保0179、13074最
保0108-1

1106最抵8036、1206最抵5502、1106保字8005、1106个保8023

1206最保3048、1206最保2507、1306最保3067、1306最抵3501、
1306最抵3502、1306最抵3503

1245最保2189、1145个保1065、1145最抵1233

1306最保3151、1306最保3152、1306最保3031

1245最抵1072、1406最抵3512、1245保字0062、1245保字0063、
1406保字3511、1245保字1161、1306质字9169、1306质字9166

1306保字9232、1345保字0002、1145最抵0361、1145最抵0134、
1245最抵0130、1145保字0135

1245最抵1155、1245保字1016、1306最抵3565、1245最抵1015、
1306保字3645、1306保字3647、1306保字3578、1306质字3649、
1306质字3650

1306最抵6080、1206最抵7891、1206最抵7892、1206个保7891

1224最保036、1224最保035

1306保字5508、1406保字6500、1308个保5508、1406最抵6022
慈工商抵登字【2014】第355号

1306保字3570、1245最抵1163、1306保字3566、1306保字3567、
1306保字 3568、1306保字3569 1245最抵1162

201028最保0043、201028最抵0049、201228质0002、201228质
0004、201128质0127

1414最抵019、1314最保091、1314最保092、1314最保093

1106最保1707、1106最保1708、1233最保3006、1233最保3007、
1233保字3012、1233保字3013、1233质字3006
1405最保0089-1，1405最保0089-2，1405最保0089-3、1305最
抵0291
1405最保0052、1405最保0016-2、1405最保0016-1、1405最保
0014-1、1405最保0014-2、1405最抵0030、1405最抵A10084

1505最保A0001-1，1505最保A0001-2，1305最抵A10012

1405最保字051-1、1505最保字056-1、1505最保字056-2、1205
最抵字027、1405最抵字190

1346最保0210、1346最保0215 1446最保0204、1346最保0216、
1346个保0210

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2015年7月21日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给宁波荣升资产管理有限公司的
利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实

际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由宁波荣升资产管理有限公司垫付的应由借款
人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。